Hanna Instruments Portugal | ZI de Amorim - Rua Manuel Dias, Fração I, n.º 392 - 4495-129 Póvoa de Varzim
MANUAL DE INSTRUÇÕES
HI97107
Medidor Multiparâmetro para Desinfetantes
Todos os direitos reservados. A reprodução total ou parcial é proibida sem o consentimento por escrito do detentor dos direitos,
Hanna Instruments Inc., Woonsocket, Rhode Island, 02895, USA.
A Hanna Instruments reserva-se o direito de modificar o design, construção e aparência dos seus produtos sem aviso prévio.

11.  ACESSÓRIOS
11.1.  KITS DE REAGENTES E PADRÕES
Como encomendar Descrição
HI93701-F Reagente de Cloro livre - 300 testes (líquido)
HI93701-T Reagente de Cloro total - 300 testes (líquido)
HI93703-52 Reagente de Pó de Glicina - 100 testes
HI93710-01 Reagente de pH- 100 testes
HI93710-03 Reagente de pH- 300 testes
HI93716-01 Reagente de Bromo- 100 testes
HI93716-03 Reagente de Bromo- 300 testes
HI93757-01 Reagente de Ozono - 100 testes
HI93757-03 Reagente de Ozono - 300 testes
HI95771-01 Reagente de Cloro total GUA - 100 testes
HI95771-03 Reagente de Cloro total GUA - 300 testes
HI96779-01 Reagente de Dióxido de Cloro (Rápido) - 100 testes
HI96779-03 Reagente de Dióxido de Cloro (Rápido) - 300 testes
HI96795-01 Reagente de Peróxido de Hidrogénio - 100 testes
HI96795-03 Reagente de Peróxido de Hidrogénio - 300 testes
HI97107-11 Conjunto de cuvetes CAL Check™ para Medidor Multiparâmetro para Desinfetantes
11.2.  OUTROS ACESSÓRIOS
Como encomendar Descrição
HI7101422 Mala azul de transporte para HI97107C
HI731318 Pano para limpeza de cuvetes (4 un.)
HI731331 Cuvete em vidro (4 un.)
HI731336N Tampas para cuvete (4 un.)
HI740034P Tampas para copo de 100 mL (10 un.)
HI740036P Copo plástico de 100 mL (10 un.)
HI740142P Seringa graduada de 1 mL (10 un.)
HI740143 Seringa graduada de 1 mL (6 un.)
HI740144P Ponteiras para pipeta graduada de 1 mL (10 un.)
HI93703-50 Solução de limpeza para cuvetes (230 mL)
40  Certificação
CERTIFICAÇÃO
Todos os produtos Hanna Instruments® estão em conformidade com as Diretivas CE.
Eliminação de Equipamento Elétrico e Eletrónico. O produto não deve ser tratado como resíduo doméstico.